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دشمن توان نفوذ بر ارتش ما را ندارد. ارتش دژ محکم حکومت و ملت و موجب عزت جامعه و زینت ولایت است؛ با وجود ارتش

و نیروهای مسلح می‌توانیم با قدرت مواضع و گفت و گوهای خود را برای ایجاد صلح و امنیت در منطقه بیان کنیم.

مسعود پزشکیان در مراسم رژه روز ارتش عنوان کرد؛ 

 مسعود پزشکیان در مراسم رژه روز ارتش در حرم مطهر امام خمینی (ره) با تبریک روز ارتش اظهار کرد:

ارتش دژ محکم حکومت و ملت و موجب عزت جامعه و زینت ولایت است و امنیت و آرامش جامعه با حضور این عزیزان
ممکن است. اگر قدرت ارتش نبود امنیت و آرامش از جامعه رخت برمی بست.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور  اسلامی ایران ادامه داد:

ما با وجود ارتش و نیروهای مسلح می‌توانیم با قدرت  مواضع و گفت و گوهای خود را برای ایجاد صلح و امنیت در منطقه بیان
کنیم. به افتخار ارتش و نیروهای سپاه در منطقه به عنوان قدرت بلامنازع خود را معرفی کرده‌ایم.

او خاطرنشان کرد:

در روند ساختاری ارتش انحرافی ایجاد نشده است. در ارتش سلسه مراتب و جایگاه ها و رتبه ها حفظ شد و این به برکت
دستور امام خمینی برای جلوگیری از انحلال ارتش بود.  دشمن در اول انقلاب تلاش داشتند تا ارتش را منحل کند تا توطئه های
خود را اعمال کند ولی ارتش با قدرت ماند و در جنگ بیش از ۴۸ هزار شهید را تقدیم کرد. بیش از ۲۰۰ هزار جانباز  را در جنگ
تحمیلی تقدیم کرد. این نشان حضور ارتش در تمام جبهه های جنگ بود و اگر این عزیزان نبودند دشمن دنبال تسخیر کشور و از

بین بردن انقلاب بود ولی ارتش خواب آنها را آشفته کرد. اوایل انقلاب اسلامی، تجهیزات ارتش وابسته به بیگانگان بود اما امروز
افتخار می کنیم که ارتش در ساخت و تجهیز ابزار مورد نیاز کشور از جمله تجهیزات هوایی، زمینی، دریا و پهپادی با قدرت پیش

رفته است. ارتش ما توانسته است که به فناوری های مورد نیاز کشور برای دفاع دست یابد.

پزشکیان افزود:

ارتش برای دولت و مردم یار و یاور بی بدیلی است. ارتش در بحران های طبیعی همیشه یاور مردم بوده است. ارتش و
نیروهای مسلح بی ادعا در صحنه هستند. ما قدردان این عزیزان هستیم. تلاش آنها برای خودکفایی موجب سربلندی کشور

است. انتقال این تکنولوژی که ارتش به آن دست یافته اس، به صنعت و دانشگاه موجب پیشرفت کشورمان است.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دشمن توان نفوذ بر ارتش ما را ندارد گفت:

ما قدردان  فرماندهان دلیر و از جان گذشته و نیروهای فداکار و مردمی ارتش هستیم. مردم و  ارتش در کنار هم ایستاده و
اجازه توطئه به دشمن نداده و آنها را ناامید می کنند.
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تجهیزاتی که ارتش به نمایش درآورد | از خودرو ملی فوق سنگین تانکبر تا پهپاد ابابیل

بخشی از قدرت و دستاوردهای تجهیزاتی بومی ارتش در روز۲۹ فروردین روز ارتش با شرکت یگان‌های محمول و خودرویی در
تهران و مراکز استان‌ها به نمایش گذاشته شد.

 

 

برخی تجهیزات به نمایش در آمده در رژه روز ارتش به شرح ذیل است:

نیروی زمینی ارتش:

پهپاد مهاجر۶، پهپاد مهاجر۲، پهپاد مهاجر ۴، پهپاد ابابیل ۴، پهپاد آرش، پهپاد یسیر، خودرو ایستگاه کنترل زمینی، نفر بر پست
فرماندهی ام ۱۱۳، سامانه ارتباطی، سامانه جهت یاب، سامانه جمر UHF/V، شیلتر مخابراتی، سامانه مجید، زوبین ۲، کیان

۸۰۰ پلاس، کیان ۷۰۰، خودرو ملی فوق سنگین تانکبر و نفر بر، خودرو تحقیقاتی NRBC، موشک تاو، توپ ۲۳ میلی متری، تانک
ذوالفقار نسل ۳ ایران، تانک تیام، سلاح تک تیرانداز شاهر، نفر بر بهینه سازی شده ام ۱۱۳، توپ ۵۷ م.م دولول بهمن، خودرو

ضد گلوله روینتن، سلاح محرم، ربات نذیر، ربات کارال، آمبولانس زرهی، سامانه سیار اتاق عمل، سامانه سیار آزمایشگاه،
هارتاپ سیستم های پزشکی، سامانه سیار رادیولوژی، سامانه سیار آی سی یو، خودرو مجهز به سلاح دوشکا، خودرو مجهز به

تیربار کتلینگ، موشک فتح ۳۶۰ و موشک لبیک

نیروی پدافند هوایی ارتش:

سامانه تلفیقی دیده بانی و دوش پرتاب چابک، رادار جلیلوند، رادار کاشف ، آنتن البرز ، سامانه فرماندهی و کنترل فکور،
سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه مجید۲، سامانه موشکی نواب، سامانه موشکی دزفول، رادار کاوش سامانه مرصاد

تاکتیکی ۱۶، رادار هادی سامانه مرصاد تاکتیکی۱۶، سکوی پرتاب فایر از کن مرصاد ۱۶ به همراه موشک شلمچه ۲، صیاد تک
خودرویی، رادار سامانه موشکی ۱۵ خرداد (سوم)، سکوی پرتاب سامانه موشکی ۱۵ خرداد، رادار سامانه۱۵خرداد، سکوی

پرتاپ سامانه ۱۵خرداد، رادار سامانه دماوند، خودروی TM سامانه دماوند، سامانه اس ۳۰۰، خودرو ارتباطی سامانه اس ۳۰۰،
سکوی دوم پرتاب سامانه باور ۳۷۳، موشک صیاد۳و۴، موشک دامی سامانه اس۲۰۰، سامانه تروپو ارتباطی، سامانه ارتباطی

مفتاح، سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه ارتباطی los سیار، سامانهCP سیار، سامانه شفق، سامانه ابر سداد، سامانه صادق
۶ تاکتیکی، DSM ۵۰۰۰ سامانه جنگ نوین، پهپاد ناصر، پهپاد ۱۰، پهپاد کیان جت ، پهپاد امید، پهپاد کرار، پهپاد مهاجر و پهپاد آرش

نیروی هوایی:
پهپاد آموزشی سفیر، پهپاد آموزشی ستار، برج مراقبت سیار، پهپاد کمان ۱۲، پهپاد مهاجر۲، پهپاد مهاجر۴، پهپاد کمان۲۲، پهپاد
انتحاری برد بلند کمان ۹۹، پهپاد آموزشی و عملیاتی افق، موشک قادر هواپایه، بمب هوشمند قاصد، موشک هواپایه قاصد ۳،

موشک ستار و قائم ، پاد جنگ الکترونیک صحاب و شاهین ، موشک عصر۶۷، موشک فکور ۹۰ هواپایه ، اتوبوس آمبولانس، اطاق
عمل سیار، ایستگاه کنترل زمینی و سامانه رفع آلودگی های شیمیایی
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نیروی دریایی ارتش:
شیلتر مخابراتی، سامانه پرتاب موشک برد بلند ولایت ۳، اژدر مارک۴۶ ، اژدر اکسیژنی، اژدر الکتریکی + مین چسبان، محمول

مین ( صدف + انفطار+کوسه)، پهپاد مهاجر نوین ۲ ، پهپاد آرش پهپاد باور ۵، پهپاد صادق، پهپاد ابابیل ۵ ، توپ ۷۶ م.م فجر
۲۷، قایق رعد، شناور هجومی شهاب، السابحات ۱۵، قایق ریپ راکت انداز، قایق ریپ نفربر، شیلتر اخلالگرارتباطی رعد،

GIS خودرو تاکتیکی
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